



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL:
smlouva:	Novostavba mateřské školy	46
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	Změnový list č. 46 - Topné kabely, rozšíření hromosvodu		
dotčené st. objekty:	SO1		

předmět změny:

ZL řeší doplnění množství topných kabelů k potrubí od jednotek technologií na střeše objektu a dále doplnění uzemnění hromosvodem ocelových konstrukcí kolem jednotek na střeše objektu

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Na základě prohlídky revizním technikem a předaných dokladů vznikl požadavek na doplnění uzemnění dalších částí konstrukce na střeše. Doplnění bylo podmínkou kladné revize. Dále byla zjištěna skutečná délka topných kabelů, které byly na střeše instalovány.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

zařazení změny dle ZZVZ:

Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	33 190,01	Kč
	21%DPH	6 969,90	Kč
	celkem	40 159,91	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	33 190,01	Kč
	21%DPH	6 969,90	Kč
	celkem	40 159,91	Kč
vliv na cenu díla:	ANO		
vliv na termín dokončení:	ANO	vliv do harmonogramu výstavby:	ANO
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD: Souhlasím

vyjádření TDI: Souhlasím

vyjádření objednatele: Souhlasím

další vyjádření: Schváleno v radě města pod usnesením číslo 220413/RM/199

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	27.04.2022
za AD:	Mgr. A. Marek Topič	Datum	04.05.2022
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	16.05.2022
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	18.05.2022

Položkový rozpočet stavby - ZL 46

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	33 190,01
Základní DPH	21 %	6 969,90

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

40 159,91 CZK

v **Semilech** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy				
O:	SO1				
R:	01	Měněpráce			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Σ	Měněpráce celkem					0,00
----------	-------------------------	--	--	--	--	-------------

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy					
O:	SO1					
R:	02	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Σ	Vícepráce celkem					33 190,01
II - Elektroinstalační přístroje a materiál						21 353,60
N		FROSTGUARD-22M samoregulační topný kabel	ks	2,000	4 750,00	9 500,00
N		FROSTGUARD-16M samoregulační topný kabel	ks	2,000	3 600,00	7 200,00
N		Drobný instalační materiál	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
N	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	419,20	3 353,60
V - Uzemnění a hromosvod						11 836,41
N		Jiskřiště KFSU výrobce Dehn, EAN 4013364036161	ks	1,000	1 890,00	1 890,00
N	741410051	Montáž vedení uzemňovací-jiskřiště	ks	1,000	1 184,00	1 184,00
	10	Svorka křížová pro propojení FeZn drátů průměru 10 mm a FeZn pásku 30x4	ks	24,000	221,50	5 316,04
	6	Podpěra vedení pro rovné střechy	ks	15,000	89,17	1 337,62
	5	AlMgSi drát průměru 8 mm instalován na podpěrách vedení pro rovné střechy	m	18,000	117,15	2 108,75

FROSTGUARD-16M samoregulační topný kabel

FROSTGUARD-16M samoregulační topný kabel



Skladem EMAS: na dotaz

[Zobrazit dostupnost na prodejních](#)

Původně:	4 267,87 Kč
Cena po registraci:	3 802,20 Kč/ks
Po registraci bez DPH:	3 142,31 Kč
Vaše cena s DPH:	3 960,16 Kč/ks
Vaše cena bez DPH:	3 272,86 Kč/ks

FROSTGUARD-22M samoregulační topný kabel

FROSTGUARD-22M samoregulační topný kabel



Skladem EMAS: na dotaz

[Zobrazit dostupnost na prodejních](#)

Původně:	5 618,97 Kč
Cena po registraci:	5 017,62 Kč/ks
Po registraci bez DPH:	4 146,79 Kč
Vaše cena s DPH:	5 226,09 Kč/ks
Vaše cena bez DPH:	4 319,08 Kč/ks



PDF > ODKAZ ★ HODNOTIT

Jiskrová mezera pro ochranu osvětlení KFSU



Detaily k výrob.

Dehn

KFSU

923021

4013364036161 EAN/GTIN

NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

1716,02 Kč vč. DPH

a navíc **Přepr. náklady**

21-23 Dny* (CZE)